Gobierno
de
La Rioja

Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: Musica

Acceso: Turno libre

4
°

Primer Apellido
ACHUTEGUI
AGUERA
ALESON
ARENAS
ARIAS
ARZA
AUSEJO
AZCONA
AZCONA
BAHID
BENITO
BENITO
CABEZON
CABREJAS
CASTEL
CASTELLANO
CASTILLO
18 CATALAN
19 COBO
20 COIRO
21  CORNAGO
22 CRESPO
23 DIOS
24 ECHARRI
25 ESAIN
26 ESCOBAR
27 ESPARZA
28 FERNANDEZ
29 FERNANDEZ
30 FERNANDEZ
31 FLAMENCO
32 FONTECHA
33 GALILEA
34 GARCIA
35 GARCIA
36 GARZON
37 GIL
38 GIL
39 GIMENEZ
40 GOMEZ
41 GONZALEZ
42 HERNAEZ
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Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

Direccion General de Educacion

Segundo Apellido

PARDAL
HERNAN
GARCIA
GONZALEZ
FERNANDEZ
HIDALGO
SAENZ
GARCIA
GARCIA
MEDRANO
MARTINEZ
NARANJO
RAMIREZ
ORTIN
PAULES
LATORRE
GABIRIA
VITAS
PULIDO
ALVAREZ
PEREZ
NAJERA
DIEGO
LOPEZ
NAGORE
MARTIN
CELORRIO
ARTETA
LOPEZ
URZANQUI
PALACIOS
POLO

GIL

RUBIO
URUNUELA
DUARTE
BARGUILLA
TARRAGUAL
LIZARDI
VAZQUEZ
ALFARO
FRIAS

Lista de admitidos

Nombre
MIGUEL ANGEL
ANGEL
MONICA
BEATRIZ
MARIA VANESA
MARIA YOLANDA
PATRICIA
AMAIA
MAITE
FATIMA
IGNACIO
MARTA
RAQUEL
MARIA
MARIA
JESUS
ALMUDENA
SOFIA
FATIMA
FRANCISCO JAVIER
EVA MARIA
VIRGINIA
ROCIO
JESUS
LEYRE
JAVIER
JUAN ANTONIO
RAQUEL
ANDRES
ANA
GUILLERMO
VERONICA
LUIS JESUS
DAVID
BEATRIZ
DIANA MARCELA
ANA
ELISA
LAIDA
SARA
PEDRO JUAN
SUSANA

D.N.L

16579815N
72795642K
166212862
70257946F
72790583E
72779171H
16606094W
16613290E
16613289K
16616379Y
165958228
16587655D
16588960A
78758904G
18057943E
72891189A
14259674L
78760024C
53581465K
73610005T
16621916T
16595983B
44900509R
44642095S
73116079E
52085123J
72685041G
72785786D
15485938S
72792112X
72789911V
727952677
44685153V
16602731C
16603370S
16637477J
16593243P
72993070V
34049132R
25200580D
16580283C
16618186L
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Primer Apellido
HERNANDEZ
HURTADO
IBANEZ
IMANA
IZAGUIRRE
LAHOZA
LANES
LANGARITA
LANGARITA
LARREA
LUIS
MARIJUAN
MARIN
MARQUET
MARRODAN
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ DE LA

Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

Direccion General de Educacion

Segundo Apellido

FEIJOO
MARIN
GUINEA
PURAS
ESEVERR
ESTARRIAGA
EZQUERRO
IBANEZ
MARCO
NICOLAS
GONZALEZ
CANAL
FERNANDEZ
REYNES
GUILLEN
ALDAZ
MONTENEGRO
PAREDES
CONCEPCION

MARTINEZ DE SAN VICE IBANEZ

MATUTE
MAYO
MENDEZ
MOLINA
MONEO
MORENO
MUNILLA
MUNOZ
MUNOZ
OLCOz
OLLERO
ORIO
ORTEGA
PEREZ
PENA
PRADILLA
RIANO
RIO

RIO
ROMERO
ROSA
RUBIO

MATUTE
MORILLAS
CORRAL
VELASCO
BASTIDA
MONTILLA
MIGUEL
GOMEZ
ROMERO
BERMEJO
LOPEZ
ABAD
TOMAS
ESCALONA
SAINZ
LARRAZ
OCHOA
MANZANARES
SOTO
CASTILLEJO
CUADRADO
MEDIAVILLA

Lista de admitidos

Nombre
YOLANDA
SUSANA
ALICIA
SAMUEL DE
JUAN
ISABEL
CRISTINA
HECTOR
ADRIANA
MATILDE
JUAN
ESTER
ELENA
ANTONI
SUSANA
CRISTIAN
RAQUEL
CARMEN MARIA
MARIA
RAQUEL
ESTELA
CRISTOBAL
ALICIA
ANA ROSA
ANA
FRANCISCO
JORGE
CAROLINA
DANIVIA
JAVIER
ROCIO
SARA
DAVID
PATRICIA
ANA CARMEN
ALMUDENA
MARIA ELENA
JORGE
BEATRIZ
TAMARA
ARTURO DE LA
MARIA DEL PILAR

D.N.L

71343773G
165605202
16601078T
72797919K
72706815C
72688999Y
72786108D
73016878C
73002877A
16618009A
16574308W
16579839J
72804219L
78215917R
16605668J
78749840W
16600828A
71633860S
16601607T
16611751R
72796524Y
25671309C
16592502A
44552406A
16521146Q
16574943Q
72786767R
17454642B
16606737R
4464287672
16616132N
16582149T
16614756Q
16623313V
727923467
78753508J
16573633V
16586583H
165805532
16611515H
71031934E
16578169E
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N° Primer Apellido
85 RUIZ
86 RUIZ
87 SAENZ
88 SOLDEVILLA
89 SUAREZ
90 TORRENTS
91 TRINCADO
92 URDIALES DEL
93 URIEL
94 VAREA
95 VAZQUEZ
96 VELO
97 VIDAL
98 VILCHEZ

Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo

Direccion General de Educacion

Segundo Apellido

ABEYTUA
LEDESMA
RAMIREZ
PEREZ
CRISTOBAL
COLL
ELIAS
CAMPO
ROMAN
MARIN
GARCIA
CIPRIAN
ROMERO
PALACIO

Lista de admitidos

Nombre
MARIA
MARIA BLANCA
PATRICIA
ROCIO
OSCAR
ANNA
BELEN
MARIA
ALAZNE
ALEXANDRA
ADRIAN
MARIA PALOMA
HERNAN
ANA MARIA

D.N.L

16598208M
72787202E
16625136T
72798698H
16566349R
52161785Q
16606867Q
16607736B
16615874F
16601806S
32890424X
35771321L
16619805M
73090904D
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